
9,99
za 30 dni

Ponudba velja do 30. 6. 2025.

Brez vezave, brez podražitev!

NEOMEJENI 
MOBILNI PAKET 
PO MEGA CENI.

3 mesece
Ob prenosu številke

OD ČETRTKA, 22. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 16. 5.–17. 5. PONEDELJEK–SOBOTA, 19. 5.–24. 5.

OD PONEDELJKA, 19. 5.
P O S E B N A  P O N U D B A

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

BBQ

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
Pivka,
400 g

2,69
-22%

za kos samo 3,49

6,73/kg

BBQ

OČIŠČENI 
LIGNJI
500 g500 g

7,39
-17%

za kos samo 8,99

14,78/kg

OD ČETRTKA, 22. 5.

AMBIANO

LEDOMAT

99,99
za kos

ADVENTURIDGE

ELEKTRIČNA 
HLADILNA TORBA

49,99
za kos

Več na strani 38 »

Več na strani 33 »

Več na strani 23 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 5 .  5 .  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
16. 5.-17. 5.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
16. 5.-17. 5.FERNOMENALNI VIKEND

STUDENEC

FILE ZLATOVČICE
400 g

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

13,73/kg

GOVEJA REBRA
Košaki

5,79

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

ANTON

KLOBASA ZA ŽAR
pikantna,
450 g

PIŠČANČJA BEDRA
brez kosti in kože,
500 g

2,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

4,58/kg

PERUTNINA PTUJ

PIŠČANČJI 
KEBAB RAŽNJIČI
450 g

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,98/kg

TELEČJI 
TOMAHAWK

21,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

4,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

10,87/kg

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
16. 5.-17. 5.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine, 
1 kg

5,09
-15%

za kos samo 5,99

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Perutnina Ptuj,
400 g

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,79
-13%
za kg samo 4,39

PURANJI ČEVAPČIČI/

2,99
-14%

za kos samo 3,49

7,48/kg

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESAMEŠANEGA MESA
Celjske mesnine, 
1 kg

5,09
za kos

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA

5,09

BBQ

OČIŠČENI 
LIGNJI
500 g

OČIŠČENI 
LIGNJI

7,39
-17%

za kos samo 8,99

14,78/kg

HOFER | 3
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-44%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
16. 5.-17. 5.FERNOMENALNI VIKEND

BIO

BIO RDEČI FIŽOL
400 g

SNACK FUN

ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa
• sol ali
• paprika ali
• blagi čili
130 g

ALMARE SEAFOOD

FILETI TUNA V LASTNEM SOKU
195 g

1,19
-17%

za kos samo 1,45

6,10/kg

MILFINA

GAVDA TOPLJENI 
SIR V LISTIČIH
250 g

1,49
-14%

za zavoj samo 1,75

5,96/kg

BERGKÖNIG

PREMIUM SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l

0,69
-12%

za kos samo 0,79

1,38/l
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FRESCHI PER TE

SALAMA MILANO
150 g

1,09
-39%
za kos samo 1,79

7,27/kg

TRAJNI NAREZEK
• knežja salama ali
• kulen
100 g

1,29
-23%

za kos samo 1,69

12,90/kg

GAVDA TOPLJENI 

1,49
%

0,99
-33%
za kos samo 1,49

7,62/kg

0,59
-21%

za kos samo 0,75

1,48/kg

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
16. 5.-17. 5.FERNOMENALNI VIKEND 17. 5.

NATUR AKTIV

BIO LEDENI ČAJ
• granatno jabolko ali
• limona
0,5 l

0,69
-22%

za kos samo 0,89

1,38/l

BIO NATURA

BIO OLIVNO OLJE
500 ml

4,59
-30%
za kos samo 6,59

9,18/l

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

1,29
-21%

za kos samo 1,65

3,23/kg

BUČKE
1 kg

0,99
-44%
za 1 kg samo 1,79

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA
100 g

0,89
-25%

za kos samo 1,19

8,90/kg

TOPI
mlečni desert 
z lešniki,
4 x 100 g

0,99
-16%

za zavoj samo 1,19

2,48/kg

KRUH Z DROŽMI
400 g

1,29
-21%

za kos samo 1,65

3,23/kg3,23/kg

BELO GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,49
-40%

za 500 g samo 2,49

2,98/kg

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.

CUCINA

NJOKI
1 kg

1,25
-10%

za kos samo 1,39

CUCINA NOBILE

ŠIROKI JAJČNI REZANCI
500 g

1,29
-13%

za kos samo 1,49

2,58/kg

TIROLSKA/
LJUBLJANSKA 
SALAMA
400 g

1,69
-13%

za kos samo 1,95

4,23/kg

Ljubljanska salamaTirolska

BERGKÖNIG

PIVO PRVA RUNDA GREEN 
GOLD
alk. 4 % vol.,
0,5 l

0,85
-10%

za kos samo 0,95

1,70/l
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

MEINE KÄSETHEKE

KOZJI SIR
250 g

2,79
-37%

za kos samo 4,49

11,16/kg

MLADA ČEBULA

0,79
za sveženj

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA

MANGO
dozorjen

0,99
-41%

za kos samo 1,69

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE JAGODE
razred I,
500 g

2,49
-37%

za zavoj samo 3,99

4,98/kg

LUBENICA

0,99
-50%
za kg samo 1,99

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
24. 5.

ČEŠNJEV PARADIŽNIK
razred I,
500 g

0,99
-50%

za 500 g samo 1,99

1,98/kg

ZELENI ŠPARGLJI
500 g

1,99
-50%

za 500 g samo 3,99

3,98/kg

1,49
-50%
za kg samo 2,99

PAPRIKA BABURA
razred I

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.TEDENSKA AKCIJA

LE GUSTO

MEŠANICA 
ZAČIMB
250 g

0,39
-20%
za kos samo 0,49

1,56/kg

GOURMET FINEST 
CUISINE

MLETA 
KAVA
200 g

1,69
-37%

za kos samo 2,69

8,45/kg

CUCINA

PINSA
230 g

1,39
-44%

za zavoj samo 2,49

6,04/kg

KLET BRDA

BELI CUVÉE
deželno vino PGO,
5 l
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LE GUSTO

KEČAP
blag,
1 kg

LE GUSTO

KEČAP

MYVAY

VEGANSKI ZREZEK
• klasični ali
• cheezy-style
200 g

1,89
-36%
za kos samo 2,99

9,45/kg

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• kokos-borovnica ali
• jabolko-kivi ali
• šmarna hrušica
250 ml

ENERGIJSKA PIJAČA

1,09
-15%

za kos samo 1,29

0,25
-48%
za kos samo 0,49

1� /l

13,19
-17%

za kos samo 15,99

2,64/l

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.TEDENSKA AKCIJA

BBQ

REBRA 
ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

5,99
-25%
za kg samo 7,99

BBQ

UŠTIPCI
s sirom,
Panvita,
480 g

3,99
-23%

za kos samo 5,19

8,31/kg

BBQ

ZAČINJENA PIŠČANČJA 
BEDRA BREZ KOSTI
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

2,89
-23%

za kos samo 3,79

6,02/kg

BBQ

PIŠČANČJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g

2,69
-22%

za kos samo 3,49

6,73/kg

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.TEDENSKA AKCIJA

BIO NATURA

BIO BRUSNICE
300 g

2,39
-40%
za kos samo 3,99

7,97/kg

GRANDESSA

BRUSNIČNI 
DŽEM
400 g

FRUCTAL

FRUTABELA
• gozdni sadeži ali
• marelica ali
• jagoda
30 g

0,59
-25%

za kos samo 0,79

19,67/kg

NIMM 2

GUMIJEVI BONBONI
• sadni okus & jogurt ali
• jogurt ali
• klasik ali
• kisli
200 g

FINEST BAKERY

KARAMELNI KEKSI
400 g

1,29
-27%

za kos samo 1,79

3,23/kg

DANONE

SADNA SKUTA 
OBSTGARTEN
več vrst,
175 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

5,66/kg

LYTTOS

SADNI JOGURT NA 
GRŠKI NAČIN
več vrst,
4 x 150 g

1,49
-30%

za zavoj samo 2,15

2,48/kg

FRUCTAL

4 x 150 g

200 g

0,99
-44%
za kos samo 1,79

4,95/kg

1,39
-39%
za kos samo 2,29

3,48/kg

BIO

BIO SIR EMENTALEC
250 g

2,69
-30%
za kos samo 3,85

10,76/kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5. 24. 5.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.

BIO NATURA

BIO BRUSNICE
300 g

MONTE

KORNETI
4 x 120 ml

3,49
-30%

za zavoj samo 4,99

7,27/l

TOBLERONE

MLEČNA ČOKOLADA Z MEDOM 
IN MANDLJI
100 g

1,49
-31%

za kos samo 2,19

14,90/kg

FLIRT

ORANŽADA
0,33 l

0,29
-35%
za kos samo 0,45

� 88/l

GOLDEN BRIDGE

OVSENI KOSMIČI
• fini ali
• polnozrnati
500 g

0,49
-16%

za zavoj samo 0,59

� 98/kg

BACKBOX

SKUTIN ŽEPEK
s 23 % skute in 18 % masla,
130 g

0,73
-36%
za kos samo 1,15

5,62/kg

0,33 l0,33 l

CHOCEUR

MLEČNA POLNJENA ČOKOLADA
300-290 g

2,59
-13%

za kos samo 2,99

8,63-8,93/kg

MUCCI

AMERIŠKI SLADOLED
• makadamija ali
• piškotek ali
• slana karamela
500 ml

2,19
-29%

za lonček samo 3,09

4,38/l
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.

VIOLETA

AIR FIT VLOŽKI
• normal ali 
• super
20 kosov

1,59
-36%

za zavoj samo 2,49

� 08/kos

KRAS

GOVEJA SALAMA
500 g

6,29
-16%

za kos samo 7,49

12,58/kg

RIO MARE

INSALATISSIME
• tunina s koruzo ali
• tunina s fižolom
160 g

1,99
-45%
za kos samo 3,64

12,44/kg

ZOTT

JOGOBELLA
več vrst,
150 g

NATURE‘S GOLD

KROMPIRJEVI 
KRHLJI
• klasični ali
• mediteranski
1 kg

1,69
-31%

za kos samo 2,45

PROTEINI.SI

NARAVNE 
SIROTKINE 
BELJAKOVINE
• vanilja ali
• čokolada ali
• bela 

čokolada-jagoda
400 g

KOKETT

TOALETNI PAPIR
z vonjem kamilice,
3-slojni,
10 x 150 lističev

2,09
-30%

za zavoj samo 2,99

� 21/kos

150 g

0,46
-33%
za kos samo 0,69

3,07/kg

9,99
-21%

za kos samo 12,69

24,98/kg

V ZAMRZOVALNIKU

HOFER | 12
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.TEDENSKA AKCIJATEDENSKA AKCIJA 24. 5.

NIVEA

DEODORANT 
ROLL-ON
več vrst,
50 ml

2,49
-26%
za kos samo 3,39

49,80/l

PERSIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
Regular,
1,485 l oz. 33 pranj

8,99
-35%
za kos samo 13,89

� 27/Pranje

PRIL

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
• Balsam Aloe Vera ali
• Power Fresh
750 ml

2,59
-27%

za kos samo 3,59

3,45/l

AXE

GEL ZA 
PRHANJE
• Africa ali
• Black ali
• Excite ali
• Epic Fresh
400 ml

2,99
-24%
za kos samo 3,95

7,48/l

SOMAT

GEL ZA STROJNO 
POMIVANJE 
POSODE
Excellence Gel Grease,
38 pranj

6,99
-39%
za kos samo 11,49

� 18/Pranje

PALMOLIVE

TRDO MILO ZA ROKE
• mleko & vrtnica ali
• kamilica & vitamin E ali
• mleko & med ali
• mleko & olive
90 g

0,89
-22%

za kos samo 1,15

9,89/kg

PEGGY BY POLZELA

ŽENSKE 
DOKOLENKE 
COMFORT 
20DEN
enotna velikost,
4 pari

3,49
-41%

za zavoj samo 5,99

0,88/par

NIVEANIVEA

DEODORANT DEODORANT 
ROLL-ONROLL-ON
več vrst,več vrst,
50 ml50 ml

mleko & olive

0,89
-22

za kos samo

9,89/kg9,89/kg

AXE

DEODORANT V PRŠILU
več vrst,
150 ml

3,09
-27%

za kos samo 4,25

20,60/l
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
19. 5.-24. 5.TEDENSKA AKCIJA

POM-BÄR

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• original ali
• kečap
65 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

22,92/kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA PROSTE REJE
velikost M,
Jata Emona,
6 kosov

1,69
-24%

za zavoj samo 2,25

� 28/kos

KAVREČIČ

REFOŠK
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje zdravju!

MILFINA

SLOVENSKO ČAJNO MASLO
Pomurske mlekarne,
250 g

2,49
-10%

za kos samo 2,79

9,96/kg

GOOD CHOICE

SOLATA S 
PRELIVOM
več vrst,
300 g

2,09
-41%

za kos samo 3,59

6,97/kg

CUCINA NOBILE

TARALLI
• klasični ali
• s čebulo
500 g

3,49
-22%

za kos samo 4,49

4,65/l

1,69
-22%

za kos samo 2,19

3,38/kg

DELAMARIS

TURISTIČNA 
PAŠTETA
95 g

1,19
-24%
za kos samo 1,57

12,53/kg
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POPOLNA KOMBINACIJA RUSTIKALNOSTI 
IN BOGATEGA OKUSA
Ajdov kruh z orehi - odlična izbira za vse, ki iščejo
okusno in hranljivo alternativo klasičnemu kruhu.

Ajdov kruh z orehi je okusen in hranljiv kruh, narejen iz kakovostne ajdove in pšenične 
moke ter obogaten z orehi. Ima značilen rahlo oreškast okus, nekoliko gostejšo teksturo 
ter prijetno hrustljavo skorjico. Zaradi ajdove moke je nekoliko temnejše barve in bolj 
nasiten kot klasičen beli kruh. Orehi mu dodajo prijeten okus in hrustljavost ter ga 
naredijo še bolj aromatičnega. Odlikuje ga tudi dolgotrajnejša svežina, saj ostane zaradi 
večje vsebnosti maščob in vlage svež dlje kot klasični beli kruh. 

Ajda in orehi sta odlična kombinacija v kulinariki, saj se ajdina rahlo oreškasta aroma lepo 
dopolnjuje s sladkim in bogatim okusom orehov. Skupaj se ju lahko uporablja v različnih 
jedeh, tako sladkih kot slanih. Ajda in orehi sta tudi zelo hranljiva – ajda je bogata z 
beljakovinami in vlakninami, orehi pa vsebujejo zdrave maščobe in antioksidante. Zato 
je ta kombinacija ne le okusna, ampak tudi polnovredna.

mehka sredica

brez aditivov

visok delež ajde

obogaten z orehi

bogat oreškast okus

rustikalna in hrustljava skorja

Fotografije iz podjetja Mlinotest d.d.

STALNA PO N U D B A

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

2,39
5,98/kg

za kos

HOFER | 15

nasiten kot klasičen beli kruh. Orehi mu dodajo prijeten okus in hrustljavost ter ga 
naredijo še bolj aromatičnega. Odlikuje ga tudi dolgotrajnejša svežina, saj ostane zaradi 

Ajda in orehi sta odlična kombinacija v kulinariki, saj se ajdina rahlo oreškasta aroma lepo 
dopolnjuje s sladkim in bogatim okusom orehov. Skupaj se ju lahko uporablja v različnih 
jedeh, tako sladkih kot slanih. Ajda in orehi sta tudi zelo hranljiva – ajda je bogata z 
beljakovinami in vlakninami, orehi pa vsebujejo zdrave maščobe in antioksidante. Zato 

HOFER | 15

Ajdov kruh z orehi je okusen in hranljiv kruh, narejen iz kakovostne ajdove in pšenične 
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ASIA GREEN GARDEN

REZANCI MIE
• klasični ali
• polnozrnati
250 g

BON-RI

HITRO PRIPRAVLJEN RIŽ
• po sredozemsko ali
• po mehiško ali
• po azijsko
250 g

1,29
5,16/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

VLOŽENE GOBE
500 g

1,69
3,38/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

INDIJSKA OMAKA
• masleni piščanec ali
• tandoori ali
• tikka masala 
356 g

1,99
5,59/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

ZELENJAVA ZA 
AZIJSKE JEDI
• bambusovi vršički ali
• sojini kalčki ali
• kalčki mungo fižola ali
• zelenjava za vok
330 g oz. 370 ml

1,69
6,76/kg

za kos

0,99
3� /kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

OMAKA ZA JEDI 
IZ VOKA
• BBQ ali
• sojina s sezamom ali
• sladka s čilijem ali
• sladko-kisla
200 g

1,19
5,95/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

REZANCI 
ZA VOK
• klasični ali
• valoviti
250 g

0,99
3,96/kg

za kos

1,19
4,76/kg

za kos

HAPPY HARVEST

RIŽ ZA PRIPRAVO V 
MIKROVALOVNI PEČICI
• basmati ali
• rjavi ali
• črni
250 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 5.
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ASIA GREEN GARDEN

REBRASTI ČIPS 
Z WASABIJEM
200 g

1,79
8,95/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

TROPSKO SADJE
• mango ali
• papaja ali
• tropski koktajl ali
• liči
565 g

1,99
3,52/kg

za kos

1,69
za kos

RIO D´ORO

NEKTAR
• pink-guava ali
• mango-marakuja
1 l

KNORR

INSTANT 
REZANCI
• paradižnik ali
• sir ali
• piščanec
65 /61 g

0,99
15,23/16,23/kg

za kos

KNORR

ASIA INSTANT REZANCI
• curry ali
• pikantni piščanec
70 g

0,99
14,14/kg

za kos

KNORR

ASIA INSTANT 
REZANCI V LONČKU
• kokošji ali
• goveji okus
65/63 g

1,79
27,54/28,41/kg

za kos

PRINGLES

ČIPS PASSPORT
• črni tartufi in maslo ali
• sladke perutničke ali
• zeleni curry
165 g

POM-BÄR

KROMPIRJEV 
PRIGRIZEK
200 g

3,89
19,45/kg

za kos

165 g

2,49
15,09/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 5.
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Radi se spominjamo 
dobrih stvari.

PRAVE

POLNJENI VAFELJ
• kakavova krema ali
• mareličino polnilo ali
• mlečna krema ali
• karamelno polnilo
50 g

7 DAYS

ROGLJIČEK
vanilja-
višnja,
80 g

0,75
9,38/kg

za kos

TESOROS DEL SUR

ŠPANSKE 
MAGDALENICE
380 g

1,99
5,24/kg

za zavoj

13,89
9,92/l

za zavoj

LJUBLJANSKE 
MLEKARNE

SLADOLED 
NA PALČKI 
LUČKA
20 x 70 ml

0,59
11,80/kg

za kos

FERRERO

ČOKOLADICE 
DUPLO
• bele ali
• mlečne
182 g

3,29
18,08/kg

za zavoj

DANONE

YOPRO SKYR
• stracciatella ali
• arašidovo maslo z 

okusom banane
160 g160 g

DANONE

PROTEINSKI 
NAPITEK
• jagoda-malina ali
• stracciatella
270 g

1,59
5,89/kg

za kos

0,99
6,19/kg

za kos

ZOTT

ZOTTIS PUDING
• vanilja ali
• čokolada
4 x 115 g

0,99
2,15/kg

za zavoj

FERRERO

NUTELLA
600 g

4,99
8,32/kg

za kos

BREZGLUTENSKI KROFI
• s kakavom ali
• z jagodo ali
• z vaniljo ali
• s pistacijo
111 g

3,19
28,74/kg

za kos

STALNA IN POSEBNA PONUDBA
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 5.
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PATISLOVE

ČOKOLADA 
„ANGEL HAIR“
• ruby čokolada ali
• bela čokolada
90 g

BREZGLUTENSKI KROFI
• s kakavom ali
• z jagodo ali
• z vaniljo ali
• s pistacijo
111 g

3,79
iz stalne ponudbe

za zavoj

6,32/l

MUCCI

MINI SLADOLED NA PALČKI
• klasični ali
• čokolada ali
• mandelj
12 x 50 ml
• 
12 x 50 ml

2,99
iz stalne ponudbe

za zavoj

3,02/l

GRANDESSA

KORNETI 
VANILJA
9 x 110 ml

MUCCI

MLEČNE SLADOLEDNE 
PALČKE
• vanilja-čokolada-jagoda
304 ml

TETA FRIDA

SLADOLED
več vrst,
480 ml

5,49
iz stalne ponudbe

za kos

11,44/l

MUCCI

MLEČNE SLADOLEDNE 
PALČKE

LEDO

KORNET KING
• čokolada-vanilja ali
• malina-cake
220/160 ml

MUCCI

SLADOLED MY MOMENTS
• tiramisu ali
• banana split ali
• lešnik ali
• exotic
900 ml

2,99
iz sezonske ponudbe

za zavoj

3,32/l

1,99
od ponedeljka, 19. 5.

za zavoj

6,55/l
2,49

od ponedeljka, 19. 5.

za kos

11,32/15,56/l

6,49
od ponedeljka, 19. 5.

za kos

72,11/kg 

MUCCI

MINI SLADOLED NA PALČKI
• klasični ali

čokolada ali• čokolada ali

LEDO

SLADOLED NA 
PALČKI KING
• Obsession ali
• Double ali
• Breeze ali
• Classic z manj 

sladkorja
100 ml

2,49
od ponedeljka, 19. 5.

za kos

24,90/l

STALNA, SEZONSKA IN POSEBNA PONUDBA

HOFER | 18  HOFER | 19
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.

Z’ DEŽELE

HMELJARSKA KLOBASA
500 g

3,89
7,78/kg

za kos

CEKIN

PANIRANI 
PIŠČANČJI 
ZREZKI
200 g

1,99
9,95/kg

za kos

MILSANI

RIBANI 
CHEDDAR
nariban,
250 g

2,19
8,76/kg

za kos

JAJCA HLEVSKE REJE
velikost M,
10 kosov

1,99
� 20/kos

za zavoj

MAKSI PIŠČANČJA SALAMA
za kg

1,99
za kg

FISHCULTURA

TUNINA NABODALA
• za samopripravo z 

dodanimi palčkami
200 g

4,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

21,45/kg

PRAV VABLJIVI SO OKUSI, 
PRIDI IN JIH PREIZKUSI 

NATURETA

AJVAR
• nepekoči ali 
• polpekoči
540 g

3,49
6,46/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 5.
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KOZEL

KOZEL LAGER 
PREMIUM PIVO
alk. 4,6 % vol.,
6 x 0,5 l

6,99
2,33/l

za zavoj

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO
alk. 5 % vol.,
4 x 0,33 l

2,99
2,27/l

za zavoj
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VODA 
VODA
sport cap,
1 l

COCA-COLA

COCA COLA/FANTA
več različnih okusov,
330 ml

ENERGIJSKI NAPITEK 
CARNITINE
več vrst,
750 ml

CARNITINE

750 ml

1,49
1,99/l

za kos

DANA

IZOTONIČNI 
NAPITEK
• citrus ali
• tropik
750 ml

1,19
1,59/l

za kos

MOGU MOGU 
SADNA PIJAČA
• liči ali
• jagoda ali
• kokos ali
• pasijonka
320 ml

pasijonka
320 ml

1,29
4,03/l

za kos

A.LE COQ

BREZALKOHOLNI 
RADLER
alk. 0,00 % vol.
• limona ali
• mojito ali 
• breskev ali
• češnja
0,5 l

alk. 0,00 % vol.

0,79
1,58/l

za kos

COLA
• regular
1,5 l

1,99/l

FLYING POWER

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• črni ribez
250 ml

ENERGIJSKA 

0,79
1,58/l

za kos

KOZEL

BREZALKOHOLNO
PIVO
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

KOZEL

DONATURAL
• meta ali
• aloe vera ali
• limonska trava
500 ml

0,79
za kos

0,79
� 53/l

za kos

0,49
1,96/l

za kos

1,99
3,98/l

za kos

0,99
3� /l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 5.
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BELAVI

NAPIHLJIV TABURE
• material: 100% recikliran 

poliester – saten
• s prevleko za podnožje in 

napihljivim vložkom
• mere: ca. 53 x 23 cm (Ø x V)
• nosilnost: ca. 135 kg 

14,99
za kos

SNEMLJIVA 
PREVLEKA

ADVENTURIDGE

ZLOŽLJIV STOL
• nastavljiva višina 

do 44,5 cm 
• protizdrsno podnožje 
• nosilnost: 110 kg 
• s praktičnim ročajem

protizdrsno podnožje 

s praktičnim ročajem

ADVENTURIDGE

ZLOŽLJIVA 
HLADILNA TORBA
• idealna za 

kampiranje in piknike
• ročaj za enostavno 

prenašanje
• mere: 36,2 x 33 x 26 cm

HLADILNA TORBA

kampiranje in piknike

mere: 36,2 x 33 x 26 cm

ADVENTURIDGE

PODLOGA ZA 
KAMPIRANJE
• elastika za enostavno 

shranjevanje
• iz udobnega in 

lahkega materiala EVA
• mere: 180 x 50 x 0,6 cm 

8,99
za kos

ADVENTURIDGE

SPALNA VREČA
• shranjuje toploto zaradi izolirane zadrge, 

podložena kapuca in ovratnik
• dolžina (vključno s kapuco): 230 cm
• masa (vključno z vrečo za shranjevanje): 

1.750 g oz. 1.900 g
masa (vključno z vrečo za shranjevanje): 
1.750 g oz. 1.900 g

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ADVENTURIDGE

POHODNIŠKI 
NAHRBTNIK
• iz 100 % recikliranega 

poliestra
• nastavljive naramnice 

s prsnim pasom in 
signalno piščalko

• podložena hrbtna stran
• prostornina: 30 ali 45 l

17,99
za kos

Z ZAŠČITO 
PROTI DEŽJU

ADVENTURIDGE

HITRO POSTAVLJIV ŠOTOR
• vodni stolpec: streha 2.000 mm, dno 1.500 mm
• glavni vhod z mrežo proti mrčesu
• mere: zunanji del ca. 240 x 173 x 105 cm
• masa: 2,3 kg
• z navodili za postavitev, s klini 

in torbo za shranjevanje
• vključno z notranjim 

šotorom
• kompaktne mere 

za shranjevanje

9,99
za kos

masa: 2,3 kg
z navodili za postavitev, s klini 
in torbo za shranjevanje
vključno z notranjim 
šotorom
kompaktne mere 
za shranjevanje

29,99
za kos

mere: ca. 53 x 23 cm (Ø x V)

RAZLIČNE BARVE 

24,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 

5,99
za kos

PRAVOKOTNA 
SPALNA VREČA – 
UPORABLJATE JO 
LAHKO TUDI KOT 
ODEJO

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

ŠOTOR LE VZAMETE 
IZ VREČE, VRŽETE 
V ZRAK IN ŽE JE 
POSTAVLJEN

VSE ZA KAMPIRANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 5.
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ADVENTURIDGE

PRENOSNI PLINSKI 
KUHALNIK
• lahek in enostaven za prenašanje
• idealen za kampiranje
• s stabilnim kovinskim ohišjem
• vključno s samodejnim 

vžigom piezo
3-letna garancija

ADVENTURIDGE

PRENOSNI PLINSKI 
KUHALNIK
• lahek in enostaven za prenašanjelahek in enostaven za prenašanje
• idealen za kampiranje
• s stabilnim kovinskim ohišjem
• vključno s samodejnim 

vžigom piezo
3-letna garancija

NOGOMETNA ŽOGA
• licenčna žoga UEFA 

CHAMPIONS LEAGUE
• velikost 5ADVENTURIDGE

ZLOŽLJIV VOZIČEK ZA 
KAMPIRANJE
• pri shranjevanju zavzame 

malo prostora
• mere: 49 x 35 x 96,5 cm
• nosilnost do 30 kg

17,99
za kos

BIKEMATE

KOLESARSKA ČELADA
• nastavljiva velikost za 

optimalno prileganje
• s snemljivo zadnjo LED-lučko
• vključno z gumbno baterijo, 3 V
• udobna za nošenje
• različne velikosti: S (49-54 cm), 

M (54–59 cm) ali 
L/XL (59–64 cm)

3-letna garancija

14,99
za kos

vključno z gumbno baterijo, 3 V

CHAMPIONS LEAGUE

FERREX

MAJHEN 
VISOKOTLAČNI 
ČISTILNIK
• sistem s hitro spojko
• širok delovni radij s 3-m 

visokotlačno cevjo
• maks. pretok: 390 l/h
• zmogljiv 1.400-W motor
• samodejni vklop/izklop
5-letna garancija

49,99
za kos

16,99
za kos

ADVENTURIDGE

ELEKTRIČNA 
HLADILNA TORBA
• prostornina: ca. 25 l
• 12-V priključek za cigaretni vžigalnik 

(dolžina kabla: ca. 180 cm), 
220–240 V~ priključek za vtičnico 
(dolžina kabla: ca. 150 cm)

• kakovostna izolacija
• hitro hlajenje z notranjim 

prezračevanjem do 17 °C pod 
temperaturo okolice

• primerna tudi za ohranjanje 
toplote do ca. 55 °C

• optimalno tesnjenje, ki preprečuje 
nastanek kondenzata

• snemljiv pokrov s predalčkom za kabel
• predal za shranjevanje obeh vtičev
3-letna garancija

49,99
za kos

ZMOGLJIVOST HLAJENJA: MAKS. 17 °C 
POD TEMPERATURO OKOLICE

2 RAZLIČNA VTIČA OMOGOČATA 
NAPAJANJE PREK VTIČNICE 
(220–240 V) ALI CIGARETNEGA 
VŽIGALNIKA V AVTOMOBILU (12 V)

snemljiv pokrov s predalčkom za kabel

MANUELL

PRIMERNA ZA 
NPR. 6 1,5-L PLASTENK

MAJHEN IN ZLOŽLJIVMAJHEN IN ZLOŽLJIV

RAZLIČNE 
BARVE

različne velikosti: S (49-54 cm), 

RAZLIČNE 
BARVE

14,99
za kos

49,99

MAJHEN 
VISOKOTLAČNI 
MAJHEN 
VISOKOTLAČNI 
MAJHEN 

ČISTILNIK
• sistem s hitro spojko
• širok delovni radij s 3-m 

visokotlačno cevjo
• maks. pretok: 390 l/h
• zmogljiv 1.400-W motor
• samodejni vklop/izklop
5-letna garancija

49,99
za kos

ZMOGLJIVOST HLAJENJA: MAKS. 17 °C 

VŽIGALNIKA V AVTOMOBILU (12 V)

L

NPR. 6 1,5-L PLASTENK

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 5.
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SYLVIE MEIS

ŽENSKE 
ŠPORTNE PAJKICE
• vel. S–L
• material: 75% poliester, 

25% elastan

SYLVIE MEIS

ŽENSKI 
ŠPORTNI NEDRČEK
• vel. S–L
• material: 75% poliester, 

25% elastan

SYLVIE MEIS

ŽENSKA 
ŠPORTNA MAJICA
• vel. S–L
• material: 76% poliester, 

24% bombaž

12,99
za kos

11,99
za kos

12,99
za kos

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
PULOVER IZ FLISA
• ženski: vel. 36–46
• moški: vel. 48–56
• material: 100% 

reciklirani poliester
• klasičen kroj z 

ovratnikom in zadrgo 
na zgornjem delu

• dolgi rokavi
• Oeko-Tex

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI TOP, 
2 KOSA
• vel. 36–46
• material: 95% 

bombaž, 5% 
elastan

4,99
2,50/kos

za kos

SYLVIE MEIS

ŽENSKI 
ŠPORTNI TOP
• vel. S–L
• material: 

92% poliester, 
8% elastan

7,99
za kos

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE BOKSARICE, 
3 KOSI
• vel. M–XXL
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

PULOVER IZ FLISA

ovratnikom in zadrgo 

9,99
za kos

5% elastan

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE ROKAVICE
• vel. 8–11
• osnovni material: goveje usnje
• mreža: 100% poliester
• polnilo in obroba: 100% bombažpolnilo in obroba: 100% bombaž

4,49
za kos

4,99
1,66/kos

za zavoj

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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LILY & DAN

KRATKE HLAČE ZA 
MALČKE, 2 KOSA
• vel. 92–116
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

5,99
3� /kos

za zavoj

LILY & DAN

KRATKE HLAČE ZA 
MALČKE, 3 KOSI
• vel. 92–116
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

5,99
2� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

LILY & DAN

MAJICA ZA MALČKE/
OTROKE, 2 KOSA
• vel. 86−116
• material: 100% bombaž

4,99
2,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

PAW PATROL / HOT WHEELS / 
DISNEY FROZEN

OTROŠKA 
LICENČNA 
TRENIRKA
• vel. 98–128
• material: 

100% bombaž

14,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

PAJKICE ZA MALČKE, 
2 KOSA
• vel. 92–116
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

4,99
2,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

5,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

LILY & DAN

SET ZA 
MALČKE/OTROKE
• vel. 98–128
• material: 100% bombaž

14,99
za komplet

PAW PATROL / HOT WHEELS / 

za kompletza komplet

MALČKE/OTROKE
• vel. 98–128
• material: 100% bombaž

RAZLIČNE BARVE

KRATKE HLAČE ZA 
MALČKE, 2 KOSA

material: 60% bombaž, 

RAZLIČNE BARVE

MAJICA ZA MALČKE/
OTROKE, 2 KOSA
• vel. 86−116
• 

RAZLIČNE BARVEPAJKICE ZA MALČKE, 

material: 95% bombaž, 

4,99
2,50/kos

4,99
2,50/kos

4,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 

material: 100% bombaž

4,99
2,50/kos

4,99
2,50/kos

4,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

P O S E B N A  P O N U D B A
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RAZLIČNE BARVE

TOYLINO

JADRALNO LETALO NA MET
• izdelano iz lahke in trpežne pene
• sestavi se brez lepila
• z reverzibilnim horizontalnim stabilizatorjem 

za zanko in jadralni let
• certifikat TÜV-Saar
• mere: 49 x 47 cm
• primerno za otroke, starejše od 5 let

5,99
za kos

primerno za otroke, starejše od 5 let

TOYLINO

PLASTIČNE KOCKE ZA 
SESTAVLJANJE
za igro, spodbujajo motoriko
• rože: 135 delov, ali 
• ocean: 130 delov
primerne za otroke, starejše 
od 3 let 

9,99
za komplet

PLASTIČNE KOCKE ZA 

za igro, spodbujajo motoriko

primerne za otroke, starejše 

TOYLINO

GUGALNA KOŠARA
• Ø 110 cm, nosilnost: 150 kg
• udobna sedalna oz. ležalna površina
• odporna proti vremenskim vplivom
• po višini nastavljiva od 105 do 180 cm
• 2 vrvi za obešanje s Ø 10 mm in 

dolžino 3,6 m
• močna obešala
• primerna za otroke, 

starejše od 3 let
• masa: 3,6 kg
3-letna garancija

JADRALNO LETALO NA MET
izdelano iz lahke in trpežne pene

GUGALNA KOŠARA
Ø 110 cm, nosilnost: 150 kg
udobna sedalna oz. ležalna površina
odporna proti vremenskim vplivom
po višini nastavljiva od 105 do 180 cm
2 vrvi za obešanje s Ø 10 mm in 

LS LIVE IN STYLE

PREVIJALNI NAHRBTNIK
• prostoren in z veliko žepi
• odpiranje z zadnje strani za 

hiter dostop do glavnega 
predala

• prostornina: 16 l
• s trakom za obešanje 

na otroški voziček

14,99
za kos

PREVIJALNI NAHRBTNIK
prostoren in z veliko žepi
odpiranje z zadnje strani za 
hiter dostop do glavnega 

s trakom za obešanje 

14,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

LILY & DAN

OTROŠKI POHODNI 
SANDALI
št. 23–36

8,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

POLETNI NATIKAČI ZA 
MALČKE/OTROKE
št. 22–36

3,99
za par

RAZLIČNE BARVE IN 
VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

SANDALI ZA 
MALČKE
št. 23–29

12,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

OTROŠKI POHODNI 

LILY & DAN

OTROŠKI 
SANDALI
št. 25–33

4,99
za par

za par

19,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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21,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

ÉCOIFFIER

POGANJALEC TRAKTOR
primeren za otroke, stare od 12 do 36 mesecev
• s prikolico
• nosilnost: 25 kg
• material: plastika
• dolžina: 85 cm

44,99
za kos

RDEČ ALI ZELEN

TOYLINO

MAGNETNA 
SESTAVLJANKA
• vozilo, 22-delni komplet, ali
• osnovni komplet, 30-delni
• spodbuja motorične 

sposobnosti in domišljijo
• primerna za otroke, starejše 

od 18 mesecev
• vključena navodila z idejami 

za sestavljanje

7,99
za komplet

NOVITESSE

POSTELJNINA ZA 
MALČKE
iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, vel. 

40 x 60 cm
• prevleka za odejo, vel. 

70 x 135 cm
• napenjalna rjuha, vel. 

70 x 140 cm

14,99
za komplet

prevleka za vzglavnik, vel. 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
ÉCOIFFIER

POLETNA IGRAČA
• jadrnica ali
• bager ali
• ladjica
• material: plastika
primerna za otroke, 
starejše od 18 mesecev

5,99
za kos

BESTWAY

OTROŠKO NAPIHLJIVO 
LEŽIŠČE
• udobna površina, 

podobna svili
• trpežna konstrukcija
• z napihljivim okvirjem za 

varen spanec
• mere: 152 x 89 x 17,5 cm
• maks. obremenitev: 50 kg

5,99
za kos

POLETNA IGRAČA

starejše od 18 mesecev

KOCKE ZA SESTAVLJANJE – ŠOPEK
• colorful: pisan šopek z 11 cvetlicami, 827 kock, ali 
• sunset: z 11 cvetlicami v toplih barvah, 842 kock, ali 
• vrtnice: šopek z 8 vrtnicami, 896 kock
primerne za otroke, starejše od 3 let 

19,99
za komplet

: z 11 cvetlicami v toplih barvah, 842 kock, ali 
: šopek z 8 vrtnicami, 896 kock

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 5.
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HOME CREATION

DESKA ZA 
STRANIŠČNO ŠKOLJKO
z nastavljivimi blažilci, primerna za 
vse običajne straniščne školjke, hitro 
odstranjevanje in nameščanje za enostavno 
čiščenje, vključno z navodili in materialom 
za namestitev
• deska za straniščno školjko z 

mehkim zapiranjem ali
• deska za straniščno školjko z 

otroškim nastavkom

15,99
za kos

NOVITESSE

DVOJNA POSTELJNA 
GARNITURA
iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik, 

2 kosa, vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo, 

2 kosa, vel. 140 x 200 cm

25,99
za zavoj

NOVITESSE

NEPREMOČLJIVA 
NAPENJALNA RJUHA
vel. 70 x 140 cm

10,99
za kos

ACTIVE MED

PRŠILO ZA ZAŠČITO 
PRED INSEKTI
• pršilo proti žuželkam: učinkuje do 8 ur, ali
• pršilo proti klopom: učinkuje do 6 ur, ali
• otroško pršilo: učinkuje do 4 ure, 

primerno za otroke, starejše od 6 mesecev
100 ml

3,49
34,90/l

za kos

Biocide uporabljajte varno. 
Pred uporabo vedno preberite 
deklaracijo in priložena navodila 
za uporabo.

ACTIVE MED

SREDSTVO ZA NEGO 
KOŽE PO PIKIH 
ŽUŽELK
• hladilni gel: blaži srbečico 

po pikih žuželk in pomaga 
pri lažjih opeklinah 
(npr. sončnih), ali

• roll-on za nego kože 
po pikih žuželk: po pikih 
komarjev, čebel in os ali 
obadov

50/15 ml

1,99
39,80/132,67/l

za kos IZDELKI ACTIVE MED SO HITRA IN UČINKOVITA 
PRVA POMOČ. PREIZKUŠENI IN ODOBRENI 
SO BILI V SKLADU S STROGIMI SMERNICAMI. 
ACTIVE MED – NAJVIŠJA KAKOVOST ZA VAŠE 
DOBRO POČUTJE!

Prosimo, da natančno upoštevate priložena navodila za 
uporabo in druga varnostna opozorila.

KOKETT

TOALETNI PAPIR
3-slojni,
20 x 200 lističev

8,99
� 45/rolo

za zavoj

Pred uporabo vedno preberite 
deklaracijo in priložena navodila 

1,99

odstranjevanje in nameščanje za enostavno 
čiščenje, vključno z navodili in materialom 
odstranjevanje in nameščanje za enostavno 
čiščenje, vključno z navodili in materialom 

RAZLIČNE BARVE IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE

Biocide uporabljajte varno. 

DVOJNA POSTELJNA 

2 kosa, vel. 140 x 200 cm

RAZLIČNE BARVE IN VZORCI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 19. 5.
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HOME CREATION

MINI ZLOŽLJIV ZABOJ
zložljiv, lahko jih zlagate enega 
na drugega
• velik: nosilnost 8 kg, 1 kos, ali
• majhen: nosilnost: 4 kg, 2 kosa

2,99
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

OBEŠALNIK
• izjemno mehak, 

preprečuje zdrs oblačil
• nosilnost: 3 kg
• 10 kosov
• material: kovinska kljuka 

in prevleka iz žameta

TAKO LAHKO

ŠOLSKI ZVEZEK
• izdelan iz 100% 

recikliranega papirja
• 40-listni
• brezčrtni, črtni, karo 

ali latajn

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

PREPROGA
vel. 80 x 150 cm,
100% polipropilen

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

ZA VSAKOGAR NEKAJ

HOME CREATION

PRIPOMOČKI ZA 
ŠIVANJE
• različni najnujnejši 

šiviljski pripomočki

ŠOLSKI ZVEZEK

recikliranega papirja

brezčrtni, črtni, karo 

1,89
za kos

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

• 10 kosov
• material: kovinska kljuka 

in prevleka iz žameta

3,99
za zavoj

zložljiv, lahko jih zlagate enega 

 nosilnost 8 kg, 1 kos, ali
 nosilnost: 4 kg, 2 kosa

HOME CREATION

KOMPLET MAGNETOV
• s kljuko, 2 kosa, ali
• iz nerjavečega jekla, 8 kosov, ali
• prozorni, 10 kosov, ali
• okrogli potiskani, 10 kosov

1,99
za zavoj

RAZLIČNE BARVE

1,00
za kos

CROFTON

STEKLENICA Z VSTAVKOM 
ZA AROMATIZIRANJE PIJAČE
• primerna samo za ročno pomivanje 
• prostornina: 700 ml
• podolgovat vstavek v steklenici 

omogoča dodajanje različnih sestavin 
za aromatiziranje 

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

UČNI ZVEZKI 
ZA 1. TRILETJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
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LUKSUZNA POSTELJNA 
GARNITURA
• prevleka za vzglavnik, 2 kosa, vel. 50 x 70 cm
• prevleka za odejo, vel. 200 x 200 cm
• iz 100% bombaža egipčanske kakovosti – 

gosto tkanje iz nafinejših niti (TC300)
• sijoč videz satena in svilnata na otip
• mehek, lahkoten in zračen material, ki 

uravnava toploto v vseh letnih časih
• posebna obdelava tkanine zmanjša 

mečkanje in tako olajša likanje
• zapiranje z zadrgami YKK® japonske 

kakovosti
• priložena okolju prijazna tekstilna vrečka za 

enostavnejše shranjevanje
• na voljo v 2 barvah: Clama in Meadow

POSTELJNA GARNITURA 
IZ MAKO SATENA
• prevleka za vzglavnik, vel. 50 x 70 cm
• prevleka za odejo, vel. 200 x 200 cm
• iz 100% luxe mako satena (TC200)
• sijoč in svilnat videz prestižne tkanine
• visokokakovostna in mehka na otip
• hitro sušenje in enostavno vzdrževanje
• zapenjanje na zadrgo
• na voljo v 2 barvah: Andrew in Floral

FLORAL

ANDREW

NESKONČNO UDOBJE,
BREZMEJNO LAGODJE

CALMA

MEADOW

34,99
za komplet

140 x 200 cm

39,99
za komplet

200 x 200 cm

49,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
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NOVITESSE

MEHKA NAPENJALNA 
RJUHA
• iz 95% bombaža in 5% elastana
• vel. 180–200 x 200–220 cm

14,99
za kos

NOVITESSE

NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
• iz 100% bombaža
• vel. 90–100 x 200 cm

4,99
za kos

NOVITESSE

OPORNI VZGLAVNIK
• prevleka: 55% poliester in 

45% polietilen
• jedro: poliuretan
• mere: 74 x 34 x 8 cm

19,99
za kos

NOVITESSE

PREŠITA ODEJA
• material: 100% poliester
• vel. 140 x 200 cm

7,99
za kos

24,99
za kos

BELE ALI 
ČRNE 
BARVE

BELE ALI ČRNE 
BARVE VKLJUČNO 
Z DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM 
IN BATERIJAMI

VKLJUČNO Z 
DALJINSKIM 
UPRAVLJALNIKOM 
IN BATERIJAMI

HOME CREATION

TERMO SENČILO
• mere: 60/80/100 x 150 cm
1-letna garancija

9,99
za kos

PRIMERNO ZA 
RAZLIČNE TIPE OKEN

NOVITESSE

VZGLAVNIK
• material: 100% poliester
• vel. 70 x 90 cm

9,99
za kos

AMBIANO

STOLPNI 
VENTILATOR
• 3 hitrostne stopnje
• s funkcijo časovnika
• s funkcijo obračanja
• moč: 40 W
• dolžina kabla: 1,8 m
• mere: Ø 24 cm, 

višina: 76 cm
3-letna garancija

RAZLIČNE 
VELIKOSTI 
IN BARVE

OPORNI VZGLAVNIK
prevleka: 55% poliester in 

material: 100% poliester

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
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CROFTON

POSODA ZA ZAMRZOVANJE
• 1,2-litrske posode, 3 kosi, ali
• 0,75-litrske posode, 4 kosi, ali
• 0,5-litrske posode, 5 kosov

CROFTON

POSODE ZA SHRANJEVANJE 
ŽIVIL, 13-DELNI KOMPLET
s pokrovom s silikonskim tesnilom, primerne za 
uporabo v mikrovalovni pečici in zamrzovalniku 
ter pomivanje v pomivalnem stroju
• 2.500-ml posoda, 1 kos, 
• 530-ml posoda, 2 kosa,
• 500-ml posoda, 3 kosi,
• 1.000-ml posoda, 3 kosi, in
• 240-ml posoda, 4 kosi

AMBIANO

ROČNI MEŠALNIK/MINI SEKLJALNIK
ročni mešalnik:
• 5 hitrostnih stopenj in funkcija turbo
• moč: 300 W, ali
mini sekljalnik:
• 2 hitrostni stopnji
• moč: 500 W
• maks. polnjenje: ca. 500 ml
• prostornina posode: ca. 1.000 ml
3-letna garancija

RAZLIČNE 
BARVE

VKLJUČNO 
Z OPREMO

AMBIANO

CVRTNIK NA VROČ ZRAK
• z velikim predalom, ki se lahko razdeli na 2 dela
• oglate oblike v matirano črni barvi
• digitalni LED-zaslon na dotik z 10 prednastavljenimi programi
• temperaturno območje: ca. 40–200 °C (v korakih po 5 °C)
• časovnik (24 ur)
• vsako košaro lahko nastavite posamezno ali skupaj
• prostornina: 9 l

79,99
za kos

Z DIGITALNO KNJIGO 
RECEPTOV (QR-KODA)

Z DVEMA LOČENIMA 
KOŠARAMA

Z 10 PREDNASTAVLJENIMI 
PROGRAMI

15,99
za kos

ČE JE OPREMA PRAVA,
BO KUHANJE ZABAVA

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

4,99
za komplet

RAZLIČNE 
BARVE

SNEMLJIV POKROV PROTI 
ŠKROPLJENJU S PRIROČNO 
ODPRTINO ZA DODAJANJE 

SESTAVIN

V KOMPLETU: 
NASTAVEK ZA 
GNETENJE S 
PREVLEKO PROTI 
PRIJEMANJU, 
MEŠALNA LOPATICA, 
METLICA ZA 
STEPANJE

RAZLIČNE BARVE

9,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
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KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČE 
JUMBO
3-slojne,
3 x 200 lističev

4,99
1,66/rolo

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

AMBIANO

LEDOMAT
• funkcija čiščenja
• prostornina posode za vodo: 2 l
• prostornina košare za ledene kocke: 12 kg
• hitro zamrzovanje: sveže kocke ledu izdela 

v ciklu od 6 do 13 min.
3-letna garancija

99,99
za kos

HOME CREATION

MINI KUHINJSKI REGAL
• za urejeno shranjevanje v kuhinji
• idealen za steklene kozarce, 

začimbe in steklenice
• mere: 28 x 38 x 13 cm (V x Š x G)
• material: bambus in železo
3-letna garancija

9,99
za kos

HOME CREATION

ORGANIZATOR POSODE
• odcejalnik za sušenje kuhinjskih pripomočkov
• košara za obešanje pod polico
• trojno stojalo za dodaten prostor

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

AMBIANO

PENILNIK MLEKA
• primeren tudi za 

segrevanje mleka
• prostornina: maks. 300 

ml (segrevanje), maks. 
150 ml (penjenje)

• moč: do 500 W
3-letna garancija

22,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

• 

• 
3-letna garancija

AMBIANO

OŽEMALNIK AGRUMOV/MEŠALNIK
ožemalnik agrumov:
• enostavno delovanje s pritiskom navzdol
• 2 nastavka (za limone in pomaranče)
• 2 smeri vrtenja 
• funkcija proti kapljanju
• navijanje kabla pod ožemalnikom
• nedrseče podnožje, ali
mešalnik za smutije:
• polnjenje preko micro USB-kabla
• 4 rezila iz nerjavečega jekla
• kontrolna lučka za vklop/izklop
• varnostni izklop na spodnji strani

19,99
za kos

HOME CREATION

ORGANIZATOR POSODE
• odcejalnik za sušenje kuhinjskih pripomočkov
• košara za obešanje pod polico
• trojno stojalo za dodaten prostor

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 

CROFTON

KRPA IZ ČEBELJEGA VOSKA ZA 
VEČKRATNO UPORABO
• iz naravnega čebeljega voska in bombaža
• nadomesti plastično in aluminijasto folijo 

za enkratno uporabo
• ni primerna za uporabo v pečici ali 

mikrovalovni pečici
• ne navzame se vonja
• komplet 3 različnih velikosti

9,99
za komplet

CROFTON

KUHINJSKE KRPE, 3 KOSI
• iz 100% bombaža
• vel. 50 x 70 cm

3,29
1,10/kos

za komplet

KOCKE SO IDEALNE ZA 
HLAJENJE SMUTIJEV, 
KOKTAJLOV, 
BREZALKOHOLNIH 
PIJAČ IN DRUGIH ŽIVIL

VKLJUČNO Z LOPATKO 
ZA LED

RAZLIČNE 
BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
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CROFTON

PONEV IZ ALUMINIJEVE LITINE, 
Ø 24 CM
• znotraj s 3-slojno prevleko proti prijemanju 

ILAG® X5 Granitec, odporno proti praskam
• primerna za uporabo v pečici (do 150 °C) in 

pomivanje v pomivalnem stroju

14,99
za kos

PONEV IZ 
ALUMINIJEVE 
LITINE, Ø 24 CM

LONEC IZ 
ALUMINIJEVE 
LITINE, Ø 18 CM

LONEC IZ 
ALUMINIJEVE 
LITINE, Ø 28 CM

PONEV IZ 
ALUMINIJEVE 
LITINE, Ø 28 CM

POKROVKA Z LUKNJICAMI 
IN BLAZINICAMA ZA 
PALCA ZA PREPROSTO 
ODCEJANJE

PRIMERNI ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI ZA 
INDUKCIJSKE)

CROFTON

LONEC IZ ALUMINIJEVE LITINE
• znotraj s 3-slojno prevleko Ilag X5, odporno proti praskam
• pokrov iz kaljenega stekla 
• primeren za uporabo v pečici (do 150 °C) in pomivanje v 

pomivalnem stroju

34,99
za kosø 28 cm

21,99
za kosø 20 cm

28,99
za kosø 24 cm

19,99
za kosø 18 cm

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
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BBQ

KOMPLET PRIPOMOČKOV 
ZA PEKO PICE
iz visokokakovostnega legiranega jekla
• lopar
• rezalnik pice in
• lopatica

CROFTON

KUHINJSKI 
NOŽI, 3-DELNI 
KOMPLET
• različni kompleti

CROFTON

MINI PONEV
• iz aluminija
• s prevleko proti prijemanju 

ILAG V*Xeradur
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

4,49
za kos

PONEV Z 2 
ROČAJEMA

PONEV ZA ŽAR

VOK

PRIMERNE ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA INDUKCIJSKE)

LONEC IZ 
ALUMINIJEVE 
LITINE, Ø 28 CM

CROFTON

PONEV, Ø 28 CM
• ročaj v videzu lesa
• iz aluminija
• s prevleko proti prijemanju ILAG V*Xeradur5
• odporna proti temperaturam do 160 °C
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju

PRIMERNA ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA INDUKCIJSKE)

CROFTON

SET KUHINJSKIH 
PRIPOMOČKOV 
IZ BAMBUSA
primerni samo za 
ročno pomivanje
• penovka
• zajemalka
• obračalka
• žlica za testenine in
• prijemalka

JOIE

SILIKONSKI KUHINJSKI PRIPOMOČKI
• kvadratni pokrov, 3 kosi, ali
• kvadratna posoda, 1 kos, ali
• raztegljivi pokrovi, 3 kosi, ali
• posoda za avokado, čebulo, limono, 3 kosi

3,99
za kos/za 
komplet

CROFTON

STEKLENE SLAMICE
• ravne prozorne, 10 kosov, ali
• kratke ravne prozorne, 10 kosov, ali
• upognjene prozorne, 8 kosov, ali
• ravne barvne, 6 kosov, ali
• kratke ravne barvne, 8 kosov, ali
• upognjene barvne, 6 kosov
• vključno s ščetko za čiščenje 
• primerne za pomivanje v 

pomivalnem stroju 
• odporne proti temperaturam 

od –20 °C do 200 °C 

2,49
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE 
BARVE 

HOME CREATION 

VAKUUMSKA VREČA ZA 
SHRANJEVANJE
• ščiti oblačila pred prahom, vlago, 

vonjavami in molji
• enostavna uporaba z običajnim sesalcem
• 60 x 100 cm, 2 kosa, ali
• 90 x 120 cm, 1 kos

3,99
za zavoj

kratke ravne barvne, 8 kosov, ali

odporne proti temperaturam 

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE 
BARVE 

zajemalka
obračalka
žlica za testenine in
prijemalka

RAZLIČNE 
BARVE 

3,99
za komplet

KOMPLET
različni kompleti

ROČAJI 
RAZLIČNIH 
BARV

3,69
za komplet

PREPROSTO 
ČIŠČENJE
PREPROSTO 
ČIŠČENJE

15,99
za komplet

VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA INDUKCIJSKE)11,99

za kos

CROFTON

3,99

CROFTON

KUHINJSKI SET KUHINJSKIH 

3,99

PRIMERNE ZA VSE 

PONEV ZA ŽARPONEV ZA ŽAR

PONEV Z 2 PONEV Z 2 
ROČAJEMA

SIVE ALI ČRNE 
BARVE

ŠČITI PRED 
PRAHOM IN 
VLAGO

PRIHRANI DO 
75 % PROSTORA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
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AMBIANO

DIGITALNA OSEBNA TEHTNICA
• pomnilnik za do 12 oseb (višina, starost in spol)
• merjenje telesne mase, deleža telesne maščobe, 

mišične in kostne mase ter vode
• določi priporočen vnos kalorij
• samodejni vklop/izklop
• material: steklo
• s priloženimi baterijami (CR2032, 3 V)
• vklopi se, ko stopite nanjo
3-letna garancija

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNI MODELI

ACTIVE MED

GRELNA/HLADILNA 
BLAZINA
• za tople ali hladne obkladke
• blagodejno deluje pri bolečinah 

v hrbtu in sklepih oz. ko vas zebe
• segrejete jo lahko v mikrovalovni 

pečici ali vodni kopeli

6,99
za kos

AMBIANO

KOMPLET ZA MANIKIRO IN PEDIKURO
2 hitrostni stopnji, vključno z USB-kablom in škatlo za 
shranjevanje ter čistilno ščetko
• komplet za manikiro in pedikuro: 6 nastavkov, ali
• odstranjevalnik trde kože: 5 nastavkov
3-letna garancija

AMBIANO

NADOMESTNI NASTAVKI 
ZA ZOBNO ŠČETKO
Active-X, 4 kosi:
• glava s krožnim premikanjem
• primerna za zobne ščetke ORAL-B®
univerzalni nastavki, 4 kosi:
• primerni za sonične zobne ščetke
• primerni tudi za zobne ščetke 

Philips® Sonicare
univerzalni nastavki, 6 kosov:
• Classic Clean
• glava s krožnim premikanjem
• primerna za večino zobnih ščetk 

ORAL-B®, razen serije iO

4,99
za zavoj

HOME CREATION

ROČNA PRHA
• s 3 nastavitvami
• vodni curek spremenite s pritiskom gumba
• minimalni potrebni tlak za vse vrste 

curkov: 2,0 bar
• dolžina cevi ca. 150 cm
• z zaščito pred zvijanjem

ACTIVE MED

KINEZIOLOŠKI TRAK
• za dodatno oporo in stabilizacijo mišic in sklepov
• zračen, vodoodporen, prožen in brez lateksa
• vključno z izčrpnimi navodili za uporabo
• dermatološko testiran
• 2 rolici po 5 cm x 5 m

Prosimo, da natančno upoštevate priložena navodila za uporabo in druga varnostna opozorila.Prosimo, da natančno upoštevate priložena navodila za uporabo in druga varnostna opozorila.

4,99
2,50/kos

za zavoj

komplet za manikiro in pedikuro: 6 nastavkov, ali
odstranjevalnik trde kože: 5 nastavkov

NADOMESTNI NASTAVKI 

DIGITALNA OSEBNA TEHTNICA

minimalni potrebni tlak za vse vrste 

dolžina cevi ca. 150 cm
z zaščito pred zvijanjem

5,99
za kos

določi priporočen vnos kalorij
samodejni vklop/izklop
material: steklo
s priloženimi baterijami (CR2032, 3 V)
vklopi se, ko stopite nanjo

3-letna garancija

S PRALNO 
BOMBAŽNO 
PREVLEKO

VSESTRANSKO 
UPORABEN

LACURA

PREMIUM PENA 
ZA PRHANJE
• evkaliptus in meta ali
• lotosovi cvetovi in riž ali
• magnolija in mandelj
200 ml

2,19
10,95/l

za kos

ZA LEPO NEGOVANE 
NOHTE NA ROKAH 
IN NOGAH

RAZLIČNI MODELIRAZLIČNI MODELI

9,99
za kos

9,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
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POSEBEJ ČUDOVIT 
JE JESENI

SIVKA
v 12-cm loncu, priljubljena rastlina 
za cvetlične posode in grede s 
prijetno dišečimi cvetovi,
prezimna rastlina

1,99
za kos

SREDOZEMSKA 
RASTLINA
v ca. 22-/24-cm loncu, 
višina vključno z loncem: 
70–100 cm, različne 
vrste, npr. limonovec, 
evkaliptus, oljka ipd.

17,99
za kos

BIO

BIO ZELENJAVNA 
SADIKA
v ca. 12-cm loncu, različne 
vrste, npr. paradižnik, 
bučke, kumare ali jajčevec

1,99
za kos

JAVORJEV GRM
v 22,5-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 
80–100 cm, različne 
barve in sorte, prezimen

14,99
za kos

BIO

NAGELJNI
pladenj s 6 nageljni, 
različne sorte, 
prezimni

5,99
1� /kos

za pladenj

ZA RAST NA GREDICAH ALI 
V POSODAH NA BALKONIH 
IN TERASAH

1,99

SREDOZEMSKA 
RASTLINA
v ca. 22-/24-cm loncu, 
višina vključno z loncem: 
70–100 cm, različne 
vrste, npr. limonovec, 
evkaliptus, oljka ipd.

17,99

ZA RAST NA GREDICAH ALI 
V POSODAH NA BALKONIH 

SREDOZEMSKA 
RASTLINA
v ca. 22-/24-cm loncu, 
višina vključno z loncem: 
70–100 cm, različne 
vrste, npr. limonovec, 
evkaliptus, oljka ipd.

SIVKASIVKA
v 12-cm loncu, priljubljena rastlina v 12-cm loncu, priljubljena rastlina 
za cvetlične posode in grede s za cvetlične posode in grede s 

CVETOČA LONČNICA
v ca. 13-cm loncu, različne živobarvne vrtne 
in balkonske rastline, npr. begonija, dalija, 
pelargonija, verbena, milijon zvončki ipd.

2,49
za kos

SIVKA
v 12-cm loncu, priljubljena rastlina 
za cvetlične posode in grede s 

pelargonija, verbena, milijon zvončki ipd.

IDEALNA 
SPREMLJEVALKA 
VRTNICAM

MEDOVITA MEDOVITA 
RASTLINARASTLINA

MEDOVITA MEDOVITA 
RASTLINARASTLINA

bučke, kumare ali jajčevec

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 22. 5.
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HOFER
DOSTAVA

Neomejeni klici, SMS-i in neomejen 
prenos podatkov v Sloveniji, 
le za 9,99 €/mesec. 
HoT obljuba: te cene ne bomo nikoli 
podražili. Vedno fer.

Brez vezave, brez podražitev!

Klik do
ponudbe

Akcija: ob prenosu številke na HoT do 30. 6. 2025
prejmete HoT MEGA paket kar 3 mesece brezplačno.

Top tehnologija: 5G, VoLTE, eSIM.
Bogati paketi po izjemni ceni.
93 % uporabnikov bi HoT priporočilo prijateljem.

Obiščite hot.si in se nam pridružite!

Pri HoTu že več kot 
150.000 uporabnikov!

Še niste HoT uporabnik? 

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. 
se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

HOT PO N U D B A Več kot fer. HOFER.

prejmete HoT MEGA paket kar 
Akcija: ob prenosu številke na HoT 

prejmete HoT MEGA paket kar 
Akcija: ob prenosu številke na HoT 

prejmete HoT MEGA paket kar 
Akcija: ob prenosu številke na HoT 

prejmete HoT MEGA paket kar 
Akcija: ob prenosu številke na HoT 

prejmete HoT MEGA paket kar 13,99
za 30 dni

13,99
za 30 dni

9,99
za 30 dni

9,99
za 30 dni

9,99
za 30 dniza 30 dni

Brez vezave, brez podražitev!

NEOMEJENI MOBILNI 
PAKET PO MEGA CENI.

HOFER | 38  HOFER | 39
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  15. 5.HOFER
DOSTAVA

Neomejeni klici, SMS-i in neomejen 
prenos podatkov v Sloveniji, 
le za 9,99 €/mesec. 
HoT obljuba: te cene ne bomo nikoli 
podražili. Vedno fer.

SAMSUNG

MOBILNI TELEFON 
SAMSUNG GALAXY A36 5G
• črne barve
• zmogljiv trojni sistem kamer z glavno lečo 50 MP
• pomnilnik: 128 GB
• kar 6 let zagotovljenih posodobitev
• izpopolnjena funkcija „radirka predmetov“ (Object Eraser)
• večji zaslon – opremljen s 17-cm (6,7-palčnim) zaslonom 

FHD+ Super AMOLED 
• novi stereo zvočniki dodatno izboljšajo doživetje s polnim, 

uravnoteženim zvokom
• baterija: 5.000 mAh 
• podpira 45-W polnjenje in tehnologijo Super Fast Charge 2.0
• mere: 77,9 x 162,7 x 7,4 mm (Š x V x G)
• masa: 195 g
2-letna garancija

SAMSUNG

MOBILNI TELEFON 
SAMSUNG GALAXY A56 5G
• grafitne barve
• zmogljiv trojni sistem kamer z glavno lečo 50 MP ter izboljšanim 

nočnim načinom slikanja
• pomnilnik: 128 GB
• kar 6 let zagotovljenih posodobitev
• funkcija „radirka predmetov“ (Object Eraser) ter „najboljši obraz“ 

(Best face) za skupinske fotografije
• večji zaslon – opremljen s 17-cm (6,7-palčnim) zaslonom FHD+ 

Super AMOLED
• baterija: 5.000 mAh 
• podpira 45-W polnjenje in tehnologijo Super Fast Charge 2.0
• kombinacija kovine ter stekla
• mere: 77,5 x 164 x 7,7 mm  (Š x V x G)
• masa: 198 g
2-letna garancija

449,00
Brezplačna dostava

za kos

GB150

++
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

349,00
Brezplačna dostava

za kos

GB150

++
HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

NA VOLJO TUDI 
V OLIVNI BARVI

HOFER | 38  HOFER | 39

si_2025_21_wop_00_38-39.indd   39si_2025_21_wop_00_38-39.indd   39 8. 05. 2025   12:35:048. 05. 2025   12:35:04



PRIHRANITE 10 % na celoten
nakup

Nakupujte v torek ali sredo,
prihranite v petek ali soboto.
HOFER kupon v tiskani obliki vam prinaša 10% popust na celoten nakup. 
Kupon velja v vseh trgovinah HOFER po Sloveniji in ga je mogoče unovčiti 
pri nakupu v petek, 23. 5., ali soboto, 24. 5. 2025. Ob posameznem nakupu 
je možno uveljaviti samo en kupon. Ob predložitvi kupona se popust 
obračuna na blagajni. Kupona ni mogoče zamenjati za gotovino in se 
ga lahko koristi le za količine, ki so običajne za gospodinjstva. Kupona ni 
mogoče uporabiti za nakup tobačnih izdelkov in HOFERjevih darilnih kartic.

VEČ KOT FER PRIHRANEK V MESECU MAJU

 10 % na celoten

V TOREK, 20. 5., in SREDO, 21. 5. 2025,

ob nakupu nad 25 EUR prejmete  

KUPON ZA

popust na celoten nakup.

Kupon lahko unovčite v petek, 23. 5., ali soboto, 24. 5. 2025.

Že od leta 2014 v sodelovanju 
s Čebelarsko zvezo Slovenije
ozaveščamo o pomenu čebel in 
drugih opraševalcev. 

Več na hofer.si/druzbena-odgovornosthofer.si/druzbena-odgovornosthofer.si/druzbena-odgovornost

LEPŠI JUTRI se prične s … 

SKRBJO ZA 
ČEBELE.

V NARAVI UŽIVAMO

PETEK–SOBOTA, 16. 5.–17. 5.

Kupon prejmete ob zaključku nakupa nad 25 EUR
v torek, 20. 5., in sredo, 21. 5., na blagajni.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 21/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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